DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU

Conforme Lei Municipal nº 5.544, de 23 de novembro de 2021

Terça-feira, 14 de maio de 2024 Ano III | Edição nº 575 Página 17 de 17

Município de Mogi Guaçu - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Homologação
Homologação

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
Nº 001/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O
DESENVOLVIMENTO  SUSTENTÁVEL,  através  do  seu
Superintendente  Sr.  Ivair  Luiz  Biazotto,  no  uso  de  suas
atribuições e prerrogativas legais e pelo que preceitua o
Edital do Processo Seletivo Nº 001/2024, com a supervisão
da  Comissão  do  Processo  Seletivo,  especialmente
designada  para  acompanhamento  e  fiscalização  dos
trabalhos,  FAZ  SABER  que:

I  –  CONSIDERANDO  a  conclusão dos  trabalhos  de
realização do Processo Seletivo Nº 001/2024, não havendo
pendências quanto a recursos após decorridos os prazos
legais, referentes aos empregos a saber:

- Auxiliar Administrativo (Amparo), Coletor de Lixo
(Amparo),  Engenheiro  Civil  (Amparo),  Eletricista
(Amparo),  Encanador  (Amparo),  Jardineiro  (Amparo),
Mecânico  Geral  (Amparo),  Motorista  (Amparo),
Operador  de  Máquinas  (Amparo),  Operador  de
Motosserra (Amparo), Operador de Roçadeira Manual
(Amparo), Pedreiro (Amparo), Pintor (Amparo), Serviços
Gerais (Amparo) e Vigia (Amparo).

RESOLVE:
HOMOLOGAR o Processo Seletivo para o provimento

dos  empregos  acima descritos  em conformidade com o
Edital  de  Classificação  Final  publicado  no  Diário  Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio,
no  Diário  Oficial  Eletrônico  do  Município  de  Amparo  e
divulgado  nos  s i tes  www.sigmarh.com.br  e
www.cemmil.com.br .

Para  que  surtam  os  efeitos  legais  e  que  ninguém
alegue ignorância, publica o presente termo.

Mogi Guaçu, 14 de maio de 2024.
IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente da CEMILL
...........................................................................................................

HOSPITAL MUNICIPAL DR. TABAJARA RAMOS
Hospital Municipal Dr. Tabajara Ramos

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

Hospital  Municipal  “Dr.  Tabajara  Ramos”.  AVISO DE
REPUBLICAÇÃO  DE  EDITAL  -  Pregão  Eletrônico  nº
000001/2024 Processo Licitatório nº 000045/2024 - Objeto:
Registro  de  Preços  para  o  fornecimento  parcelado  de
solução parental  para uso nos pacientes  internados nos
setores clínicos e cirúrgicos, por um período de 12(doze)
meses, com abertura as 09h00min do dia 29 de maio de
2024.O  edital  completo  encontra-se  a  disposição  dos
interessados na sala da Comissão de Licitações, situada no
2º andar do Hospital Municipal “Dr. Tabajara Ramos”, sito a
Avenida Padre Jaime, nº 1500 – Planalto Verde, na cidade
de Mogi Guaçu/SP, no horário das 08h30min às 16h00min,

em dias  úteis,  e/ou  através  dos  sites  www.bnc.org.br  e
www.mogiguacu.sp.gov.br.  Mogi  Guaçu,18  de  abril  de
2024.Kelly  Cristina  Camilotti  Cavalheiro.  Superintendente
Interina.
...........................................................................................................